
Nr.

Eil.

Nr. 

Mokėjimo suma:

 Norvegijos finansinio 

mechanizmo paramos 

lėšos (finansavimo 

šaltinio kodas 

1.3.3.1.39),

Lt

Paraiškoje / mokėjimo prašyme prašoma kompensuoti atstovo komandiruotės / projekto išlaidų 

suma

Susitikimo pavadinimas, data ir vieta / projekto numeris

Lėšų

 gavėjo

 banko

 kodas

Lėšų gavėjo banko

 sąskaitos Nr.

Mokėjimo 

dokumentas

Mokėjimo suma:

 EEE finansinio 

mechanizmo paramos 

lėšos (finansavimo 

šaltinio kodas 

1.3.3.1.38), 

Lt

Tinkamos finansuoti išlaidos, Lt

Parašas: Data: Data:Parašas:

Atsakingų asmenų parašai:

(pareigų pavadinimas)

2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų techninės programos finansavimo ir 

įgyvendinimo taisyklių                                                                       

2 priedas

Litais

IŠVADA DĖL NACIONALINIO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO IŠLAIDŲ TINKAMUMO FINANSUOTI  

(Išvados dėl nacionalinio dvišalio bendradarbiavimo fondo išlaidų tinkamumo finansuoti forma)

Paraiškos kompensuoti atstovo komandiruotės išlaidas / mokėjimo prašymo data ir numeris

(data)

Išlaidų pripažinimo tinkamomis (netinkamomis) finansuoti lentelė 

(sudarymo vieta)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vardas, pavardė: 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Lėšų gavėjo pavadinimas Lėšų gavėjo adresas

Parengė:

Vardas, pavardė: 

Mokėjimo

 terminas

Tvirtinama apmokėjimo suma

Fondo lėšų programos ir priemonės kodai:

Ekonominės 

klasifikacijos kodas

Lėšų

 gavėjo

 kodas

Mokėtinų sumų  lentelė

Pripažintos tinkamomis finansuoti išlaidos

Išlaidų suma

Iš viso

Duomenys mokėjimui atlikti

Įskaitomas avansas, Lt

54,2857

PVMSuma be PVM

(koordinavimo institucija)

Lėšų gavėjo, pateikusio dokumentus dėl išlaidų kompensavimo, pavadinimas

              Finansavimo 

                       šaltiniai

Sumos

Pripažintos netinkamomis finansuoti išlaidos

Litais

Finansavimo procentas 45,7143

Iš viso

EEE finansinio mechanizmo paramos 

lėšos (finansavimo šaltinio kodas 

1.3.3.1.38 )

Norvegijos finansinio mechanizmo  

paramos lėšos   (finansavimo šaltinio 

kodas 1.3.3.1.39 )


